№ ________________________
              номер и дата регистрации заявления

	Директору  Муниципального   общеобразовательного
учреждения Рязанцевской средней общеобразовательной школы Переславского МР Ярославской области
Сергеевой Ирине Николаевне
____________________________________________
 ф.и.о. родителя (законного представителя)
____________________________________________
Адрес регистрации по месту жительства или месту пребывания:_________________________________
____________________________________________
Адрес фактического места проживания:__________
____________________________________________
телефон _____________________________________
паспорт, серия _______ № _____________________
выдан ______________________________________
____________________________________________
e-mail______________________________

заявление

Прошу зачислить моего(ю) сына, дочь _________________________________________________________________________________________
                                                                                                                 ( Ф.И.О. ребёнка)
Дата рождения ребенка__________________________________                                                                                Место рождения ребенка___________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

Адрес регистрации ребенка по месту жительства,  (месту пребывания)_______________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

в  ___  класс  Муниципального общеобразовательного  учреждения  Рязанцевской  средней общеобразовательной школы Переславского МР Ярославской области

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, с порядком приема в МОУ Рязанцевскую СОШ и другими документами, регламентирующими организацию и  осуществление образовательной деятельности, права и обязанности  учащихся
ОЗНАКОМИЛСЯ  ___________________
                                            (подпись)
_________________________________________________________________________________________

Приложение (нужное подчеркнуть):
Копия свидетельства о рождении ребенка
Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства (пребывания)
Медицинское заключение ( карту) об отсутствии противопоказаний для посещения ребёнком  ОУ;
 Копия паспорта
 Копия карточки обязательного медицинского страхования (СНИЛС)
Иные документы (указать какие) _______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

Дата __________________ 				Подпись _____________________